

تماس قاتل زن خیانتکار؛ من زنت را کشتم!



نایمان مادر را گزارش کنند. مرد هم چند مرتبه با گوشی تلفن همراه همسرش تماس گرفت، اما هر بار در شنیدن پاسخ ناگام ماند. شب فرارسیده بود و با هر کسی که می‌شناخت یا احتمال می‌داد همسرش به‌خانه آن‌ها رفته باشد، تماس گرفت، اما هیچ نتیجه‌ای حاصل نشد. شب به نیمه رسیده بود که راز مفقودی همسرش را فهمید؛ جنایتی هولناک که از نبودن چند ساعت همسرش برده برداشتم...

پرده سوم: صبح سوم آبان ۱۴۰۲

پسرک ۲۲ سال دارد. ریزجته است و موهایش را فرق کج شانه کرده است. لباس آبی رنگ زندان به تنش زار می‌زند. اشک می‌ریزد و تا رسیدن به در خانه آرام گام برمی‌دارد. نام حقیقی‌اش چیز دیگری است، اما همه او را به نام «کیوان» می‌شناسند. یک سالی است که از ترکیه به مشهد آمده است و در یک طبخاتی در محدوده خیابان مصلی کارگری می‌کند. چون محلی برای استراحت ندارد، مالک طبخاتی خانهاش را در اختیار او قرار داده است تا شب‌ها را در آن بگذراند. در برکه اظهاراتش نوشته است که در ترکیه مدل لباس مردانه بوده و در یک رستوران مشغول به کار بوده که به خاطر «تنبیه» به مشهد آمده است. وارد خیاط‌خانه می‌شود. کنار در ورودی زیرزمینی مخوف می‌ایستد و همان‌طور که دو دستش با دستبند بسته شده است، به آن محل اشاره می‌کند و می‌گوید: «همین‌جا انداختمش... بعد از اینکه او را کشتم...»

پرده چهارم: بازسازی یک جنایت

آخر هفته‌ای که گذشت، مردی بیست و دو ساله تحت الحفظ توسط مأموران پلیس آگاهی به خیابان چمن ۶۰ آورده شد تا در مقابل دوربین شعبه قتل عمد دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۲ مشهد

جنایت هولناک در باغ انگور؛ مرد ۶۰ ساله چگونه به قتل رسید!



جسد از زیر سنگ‌ها و تکه آجرهای ساختمانی بیرون بود. به این ترتیب خبر کشف جسد در پی سیم‌های پلیس پیچیده و ظاهر پنجشنبه گذشته، قاضی ویژه قتل عمد عازم انتهای بولوار شهید کشمیری شد و در حالی که دستورات محرمانه‌ای را برای مراقبت ویژه از متهم به قتل در بیمارستان روان‌پزشکی صادر کرده بود، به تحقیق میدانی در محل کشف جسد پرداخت. بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود که مرد تبعه خارجی با وارد آمدن ضربات سنگ یا جسم سخت به ناحیه سر به قتل رسیده است؛ اما با توجه به فساد نعشی شدید، جسد مرد ۶۰ ساله برای تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی انتقال یافت. در همین حال قاضی دکتر صادق صفری برای ادامه تحقیقات به طرف بیمارستان ابن سینا مشهد حرکت کرد و متهم به قتل را زیر گبار سوالات فنی قرار داد، متهم که با مشاهده قاضی ویژه قتل عمد، هراسان و نگران شده بود با دستپاچگی خاصی ادعای کرد هنوز قرص هایش را نخورده است! و فریاد می‌زد قرص هایش را بدهید! این در حالی بود که کادر درمانی هنوز برای تمارض‌های وی تردیدهای بسیاری داشتند و هیچ داروی خاصی برای او تجویز نکرده بودند! مرد ۳۵ ساله هنگامی که متوجه شد مقام قضایی نیز بیماری روانی او را باور پذیر نمی‌داند، ابتدا تلاش کرد تا وانمود کند که مرد ۶۰ ساله او نمی‌شناسد و هیچ گاه او را ندیده است اما وقتی تصاویر دوربین مدار بسته در مقابل دیدگاهش قرار گرفت به صراحت گفت: او را از سر گذر برای کارگری در زمین‌های کشاورزی بردم ولی وقتی به باغ انگور یکی از بستگانم در اطراف روستای برقی رسیدم چنین ادعا کرد که نمی‌تواند کار کند! در میان حرف‌هایش به من اسباب گرفت که عصبانی شدم و با سنگ به سرش

گروه حوادث - مردی جوان که بعد از ارتکاب جنایت قصد داشت خودش را بیمار روانی نشان بدهد، مجبور به اعتراف شد.

جوان ۳۵ ساله‌ای که پس از ارتکاب جنایت در چهار دیواری مخروبه باغ انگور، خود را به بیمارستان روان‌پزشکی معرفی کرده بود در حالی که قاتل مرد ۶۰ ساله را بر ملا کرد که احتمال می‌رود ماجراهای عجیبی در این پرونده جنایتی رقم بخورد!

هفتم مهر گذشته، خانواده مرد تبعه خارجی با مراجعه به پلیس آگاهی خراسان رضوی از گم شدن وی ابراز نگرانی کردند. آن‌ها مدعی بودند مرد ۶۰ ساله شانزدهم مهر طبق معمول برای کارگری به سرگذر در بولوار رسالت رفته اما دیگر به خانه بازنگشته است! در پی اعلام این گزارش و با صدور دستوری ویژه از سوی سرهنگ جواد شفیع زاده رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی پرونده‌ای در این رابطه تشکیل شد و در دایره قضائی هامورد رسیدگی قرار گرفت اما هر چه کنکاش‌های کار آگاهان در دهلیزهای تاریک این پرونده عمیق‌تر می‌شد، روزنه‌هایی از جنایت نیز سوسو می‌زد تا جایی که دیگر تحقیقات نامحسوس به سرخ‌هایی از یک کلاف پیچیده گره خورد و فرضیه قتل «سنگ علی» قوت گرفت.

این‌گونه بود که پرونده مذکور با دستور و نظارت مستقیم سرهنگ مهدی سلطانیان (رئیس اداره جنایتی پلیس آگاهی خراسان رضوی) به دایره قتل عمد انتقال یافت و بررسی‌های تخصصی کار آگاهان بر فرضیه جنایت متمرکز شد. کار آگاهان در ادامه فعالیت‌های اطلاعاتی افسران دایره قضائی‌ها به بازبینی دوربین‌های ترافیکی و مدار بسته‌ای پرداختند که در مسیر ترده هر روزه «سنگ علی» قرار داشتند

نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

<p>مفقودی</p>	<p>مفقودی</p>	<p>لوازم یدکی</p>	<p>استخدام</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۰۴۹۷۶/۰۱ به نام رشید خاطری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۵۵۵۵/۰۱ به نام مطهره سادات میر آیین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>تهیه لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان</p> <p>۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸</p> <p>جعفری</p>	<p>استخدام فروشنده جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش</p> <p>تلفن تماس: ۰۹۳۳۷۶۹۵۱۹۳</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۳۸۷۶۳/۰۱ به نام مژگان باقری راجعونی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>خدمات</p>	<p>خشکشویی</p>	<p>ساختمان</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۴۳۴۵۳/۰۱ به نام دلارام دهقانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>خدمات برق</p> <p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه‌های شما - کلی و جزئی</p> <p>۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با بیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش</p> <p>۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸</p> <p>با مدیریت عسکری</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش</p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>
<p>اصل پلاک موتور شارژی مانسر مدل ۲۰۲۱ به رنگ مشکی آبی به شماره پلاک ۱۵۸۵۵ شماره موتور ۶۸۴۲۲۱۰ شماره شاسی 000000000M6842210 به نام شیماسدی عابد آبادی مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>درج‌های اتوماتیک دارکوب</p> <p>۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p> <p>حمل و جابجایی کالا</p> <p>با ۶ چرخ در سطح جزیره</p> <p>۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>تعمیرات و تأسیسات منزل - لوازم آشپزخانه آب - برق</p> <p>۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری</p>	<p>نیازمندی‌ها</p> <p>تلفن: ۰۷۶ - ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴</p> <p>سایت: www.eghtesad-kish.ir</p>

صنایع چوب - کلیه سفارشات - کلبه سفارشات - کلبه چوبی - دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

حلاج کیش